MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0479/2022 Em 24 de fevereiro de 2022

E;8=; KpWPÚ:#HEBE' :rim'-"«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIETE
tAc

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

:.H== .=.::S':l:h=*:H':=HU:'S8n:Ey.=11*:=.:.=T;E
e Esgoto - DAAE, a solicitação foi atendida

'' ' ' Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e consideração

Atenciosamente

\
«=:F-.,.